

Gammal kunskap i nya händer

Inspirationsträffar om byggnadsvård hos hembygds- och kulturarvsföreningar

Många hembygds- och kulturarvsföreningar önskar fördjupade kunskaper om byggnadsvård. Därför genomför vi nu en långsiktig satsning med byggnadsvård som tema från 2023, tillsammans med er föreningar. Under rubriken *Gammal kunskap i nya händer** ges inspirationsträffar, studiecirkel och aktiviteter i föreningarna. Varmt välkommen!



Våren 2024 inleder vi med tema TAK

I februari erbjuder vi två digitala inspirationsträffar där vi får höra erfarna hantverkare berätta om sitt arbete med takläggning av tegel, skiffer, strå och spån.

22 februari kl 18.00-20.30 TEGEL OCH SKIFFER

Olli Lagerlöf, takläggare med specialitet skiffer, är med och berättar om sitt arbete med takläggning av både tegel och skiffer.

27 februari kl 18.00-20.30 STRÅ OCH SPÅN

Joar Nilsson, hantverkare och stråtaktäckare
Jörgen Rånge, hantverkare med lång erfarenhet av stickespån

Vid dessa träffar möter ni också **Ulf Larsson** och **Ulrika Lind**, bebyggelseantikvarier från Förvaltningen för kulturutveckling, som bjuder på historik kring tak och de olika materialen.



**Det ges tillfälle att ställa frågor till hantverkarna och antikvarierna.
Skicka gärna in frågor i förväg!**

Medverkar gör även *Peter Backenfall*, ordförande, Herrljunga hembygdsförening, *Marika Russberg*, kulturarvskonsulent, Bohusläns hembygdsförbund/Bohusläns museum och *Ebba Jacobsson*, verksamhetsutvecklare, Studieförbundet Vuxenskolan

Anmälan senast **20 februari** via länk: [Inspirationsträff om byggnadsvård TAK 22 och 27 feb](#)
alternativt: QR-kod, vgregion@sv.se eller 0522-65 33 33 • Du kan anmäla dig till båda träffar i länken ovan • Anmäl varje person som deltar om ni är flera från samma uppkoppling



Har du frågor, ta kontakt med Ebba Jacobsson,
Studieförbundet Vuxenskolan ebba.jacobsson@sv.se

*Hus med historias satsning på byggnadsvård från 2023.
Hus med historia - ett nätverk med representanter från hembygdsförbunden i Västra Götaland, NAV – industrihistoria och arbetslivsmuseer i Väst, Bohusläns museum, Västergötlands museum, Förvaltningen för kulturutveckling, Västra Götalandsregionen och Länsstyrelsen Västra Götaland i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan

Här kan du se en inspelning från en av våra tidigare träffar från 2023:
[Inspirationsträff byggnadsvård](#)